
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЯКИМАНКА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 февраля 2024 года № 19 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Якиманка от 15 февраля 

2024 года № 14 «О согласовании 

адресного перечня объектов 

озеленения 3-й категории  

в 2024 году» 

  

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы  

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», на основании письма управы района Якиманка города Москвы  

от 26.02.2024 № 13-161/4 Совет депутатов муниципального округа 

Якиманка решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Якиманка от 15 февраля 2024 года № 14 «О согласовании адресного 

перечня объектов озеленения 3-й категории в 2024 году»:  

1.1. Название решения изложить в следующей редакции: 

«О согласовании адресного перечня объектов компенсационного 

озеленения 3-й категории в 2024 году». 

1.2. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции: 

«1. Согласовать адресный перечень объектов компенсационного 

озеленения 3-й категории в 2024 году (приложение).». 

1.3. Название приложения изложить в следующей редакции:  

«Адресный перечень объектов компенсационного озеленения  

3-й категории в 2024 году». 

2. Направить копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, 

префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу 

района Якиманка города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Якиманка в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Якиманка Прокопенкову С.В. 

 

Глава муниципального округа 

Якиманка                С.В. Прокопенкова 


